
W 1 W f‘ X f‘ b W V 5 b

Stejnopis č.

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
0 POSKYTNUTI DOTACE
č. DOT/54/12/017420/2019

uzavřená níže uvedeného dne. mčsícc a roku podle zákona č 250/2000 $l>. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o rozpočtových 

pravidlech'*), zákona č 500/2004 Sb. spiáv ni řad. ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen ..splavni řád'*), a zákona č 80/2012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších 

předpisu (dále jen ..občansky zákoník"). mezi těmito smluvními stranami:

l. Hlavní město Praha, se sídlem Praha l. Mariánské náměstí 2. 110 01
zastoupené RNDi Štěpánem Kyjovskvm. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
ICO 00064581 
DIČ C7000645S1
Bankovní spojeni PPF banka a s . F.vropska 2600/ 17. 160 41 Praha 6 

číslo účtu 51 57008/6000
kontaktní adresa Odbor ochrany prostředí Ml IMP. Jungmannova 35/20. I H) 00 

Piaha I
(da I e j en ,,pasky f o vare/' ‘ j

a

2. Sokol Dolní Počernice z.s., se sídlem Národních hidinů 200. )90 12 Praha-Dolní 
Počei nice
v zastoupeni Petr Pole ar 
IČO 45249504 
DIČ C7 45240504
registrace Městskvm soudem v Praze, dne Ol Ol 2t)l4. I. I76I 
Bankovní spojem. Česka spořitelna, a s

číslo učtu 245673569/0800

(dále jen „příjemce'')

I.
Předmět smlouvy

1 Rada hlavního nič sta Prahy rozhodla usnesením č 940 zc dne 20 5 2019 poskytnout 
příjemci učclovč vázány finanční příspěvek (dále jen ..giant" nebo ..dotace*') ve výši 
76 000 Kč (slovv sedrndesátšestlisíc korun českveh) na realizaci vybraného projektu 
"Sadové úpravy v areálu Sokola Dolní Počernice", pot č 054/2019 (dále jen ..projekt" 
nebo „účel") Projekt je součástí programu vyhlášeného v souladu s ustanovením i? 10c 
zákona o rozpočtových pravidlech s názvem „Granty hlavního města Prahy - Program na 
podporu projektu kc zlepšeni stavu životního prostředí hl m Prahy na rok 2019'* 
schváleného usnesením Rady I IMP č. 2704 zc dne 23 10 2018 (dalc jen ..Program*').

2 Příjemce zahájí realizaci projektu nejpozději do 31 12 2010 a dokončí jeho realizaci
ncjpozdčji k 31 12 2020

5. Grant dle odst. 1 tohoto článku poukaze poskytovatel příjemci na jeho účet uvedený 
v zahlavi smlouvy do 60 dnu ode dne nabytí účinnosti teto smlouvy. Celkový objem dotace 
jc kryt finančními prostředky z rozpočtu poskytovatele

1



4. Příjemce prohlašuje. že grant přijímá, a 7ava7uje se vyučit jej výhradně k účelu dle 
cl I. odst. 1 této smlouvy a v termínu dle cl I odst 2 teto smlouvy.

5. Přijetí grantu příjemcem se řídí platnými a účinnými daňovými předpisy, zejména 
7ákonem č 586/1992 Sb.. o dam cli 7 přijmu. ve 7n éni pozdějších předpisu, občanským 
zákoníkem a zákonem o rozpočtových pravidlech a ostatními obccnč závaznými právními 
předpisy

6 Poskytnuti dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřej ne podpory dle cl 107 odst I 
Smlouvy o fungování LU a uvedený grant nezakládá veřejnou podporu

II.
Realizace projektu

1 Příjemce zrealizuje projekt v rozsahu poskytnutého grantu a k účelu dle cl I této smlouvy
v souladu s podmínkami Piogramu Konkieúzace podmínek lealizace projektu je uvedena
v článku I píilohy č I, která je nedílnou součásti teto smlouvy

2 Příjemce ie povinen
a) o vlastni realizaci projektu poskytovatele průběžně pisemnč informovat v terminech 

31 01 2020 a 30 6 2020: s první průběžnou informací o realizaci projektu příjemce 
předloží infoirnaci o puiběžném čerpání grantu.

b) vykazovat poskytnutý grant oddčlenč v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 
č 563/1001 Sb . o účetnictví, ve zněni pozdčjšicli předpisu, a použit ho k úhradč 
nakladu projektu dle této smlouvy vzniklých v teiminu od poskytnuti dotace 
Zastupitelstvem HMP do 31. 12.2020 Příjemci, kteří nevedou učetnictvi podle 
citovaného zákona, jsou povinni vést ve vztahu k předmětu smi 011 v v daňovou evidenci 
podle zákona č 5S6/1992 Sb , o daních z pnjmú, ve znění pozdějších předpisu, 
rozšířenou tak. aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti 
účetního dokladu ve smyslu § 1 I zákona o účetnictví, s výjimkou pism f) předmětného 
ustanovenu a aby předmětné doklady byly správné, uplnc. průkazné a srozumitelné, 
vedené v písemné foirnč chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost a aby 
uskutečněné příjmy a výdaje byly ve den v analyticky a ve vztahu k dotaci 
(a takto označeny).

c) při nakladani s poskytnutým giantcm postupovat maximálně hospodárně a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy.

d) předem projednat s poskytovatelem veškeré zmčny v projektu a vyžadat si předchozí 
pisemne schváleni těchto změn poskytovatelem, bez tohoto souhlasu nesmí příjemce 
zrněny v projektu realizovat,

c) umožnit poskytovateli v souladu sc zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejně správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněm 
pozdějších předpisu, prováděl průběžnou a následnou kontrolu realizace projektu, na 
nějž byla dotace poskytnula, ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání dotace, včetně 
výsledku, kterých bylo dosaženo, ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověřeni 
použili dotace na projektu, na kléry byla dolacc poskytnuta, a předložil poskytovateli 
veškeré účetní doklady související s čerpáním dotace, a to po dobu realizace učclii 
a dále po dobu 5 let po dosažení účelu,

ť) oznámit neprodleně, do 30 kalendářních dnu od vzniku skutečnosti a pisemnč 
poskytovateli změnu adresy, popí*, sídla a dalších údajů uvedených v tělo smlouvč, 
dojde-li k těmto změnám v době od uzavřeni této smlouvy do úplného vyúčtovaní 
poskytnutého grantu.

g) při realizaci projektu a po jeho skončeni uvádět na všech propagačních materiálech 
souvisejících s realizací projektu, případně pořizovaných z prostředku dotace

2



identifikaci poskytovatele a jeho logo jako poskytovatele dotace; použiti loga se řídi 
podle grafického manuálu (http s..prali a b rand cl oud pro-'), při použiti loga v jakékoliv 
publikaci jc potřeba tuto před vytištěním zaslat ke kontrolo odboru komunikace 
a marketingu Magistrátu hl m. Prahy.

3 Poskytnutim grantu ncm dotčena povinnost příjemce zajistit si veškerá příslušná stanoviska 
a povoleni dotčených orgánu státní správy

4 Veškeré informace v 7t a lilijici se k poskytnutému grantu příjemce předkládá písemnou 
formou odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního mčsta Prahy (dále jen 
..OCP MUMP-). Jungmannova 35/29. 11() (Sil Praha l

5 Při veškeré komunikaci s poskytovatelem bude příjemce uvádět pořadové číslo projektu, 
stanovené v článku I odst 1

6 Příjemce se 7avažuje postupovat v souladu se zákonem č 134/2016 Sb . o zadávaní 
veřejných zakazek. ve znčni pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadavam veřejných 
zakázek"), dojdc-li k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených 
v íj 4 odst. 2 zákona o zadavam veřejných zakázek

7 Příjemce je povinen poskytovatele (OCP Ml IMP) pi semne informovat o chystané přeni enč 
právnické osoby před učiněním právně závazného jednaní vedoucího k přeměně právnické 
osoby a poskytnout tmi veškerou související právní a ekonomickou dokumentaci a na 
vyžádám poskytovatele doplnit jim požadované další infoirnace vztahující se k chystané 
přeměně, včetně připadne udržitelnosti projektu dle Článku III odst 5 Pokud by v 
důsledku 7amýš)ene přeměn v mělo dojit k zániku příjemce nebo ukončeni projektu, pak je 
příjemce povinen před učiněním právně závazného jednaní vedoucího k takové přcmčnč 
právnické osoby ukončit čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace poskytovateli

8 V případe, že příslušný soud ro7hodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen 
s likvidací, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli Poskytovatel je 
oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a připadne rozhodnout o vráceni 
poskytnuto dotace nebo její časti V takovém píipadč ina příjemce povinnost vrátit 
vyplacenou dotaci nebo její část vc lhůtč a způsobem, které stanoví poskytovatel Zaiovcň 
je povinen oznámil i n sol v enč rumu správci nebo likvidátorovi příjemce, že přijal dotaci 
z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost ji vyúčtovat a případně vrátit

III.
Vyúčtováni grantu

1 Nej později do 31 dmi od dokončeni realizace projektu příjemce předloží poskytovateli

a) písemnou podrobnou zprávu o průběhu realizace projektu, včetně všech náležitost) 
požadovaných v článku I přílohy č 1 této smlouvy.

b) krátkou zprávu v elektronické podobě (např dokumenty MS Word. MS Excel, PDF) 
v rozsahu l-10 stran, která bude prezentovat výsledkv projektu a kterou poskytovatel 
umísti 11 a své webové stránky.

c) písem ne závěrečné finanční v v uč továru realizace projektu ode dne schváleni poskytnuli 
grantu Radou HMP, do terminu dle článku I. odst 2 této smlouw. včetně kopii všech 
příslušných účetních dokladu, vystavených na částku převyšující 2 0(11) Kč Závěrečné 
finanční vyúčtovaní bude zpracováno dle závazného vzoru, který'je přílohou č 2 k teto 
smlouvě.

Tyto doklady příjemce předloží OCP \1H\1P

2 Nej později do 31 dnu od dokončeni realizace projektu příjemce vrátí poskytovateli 
nepoužité přidělené finanční prostředky a 7ároven předloží poskytovateli kopii dokladu 
o provedeni teto finanční operace.

3



3. 7jisn-1i příjemce v průběhu realizace projektu, ze nebude mo/ne projekt realizovat 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou a v důsledků toho příjemce nevyčerpá přidělený 
grant v plné výši, sdčli tuto skutečnost poskytovateli, a to neprodleno a pisemne Příjcítíce 
nej později do 31 dnu od tohoto zjištěni vrátí poskytovateli nepoužité přiděleno finanční 
prostředky, dále předloží požadované dokumenty podle odst. I tohoto článku.

4 finanční prostředky ve smyslu článku lil odst 2 a 3 a ve smyslu článku IV. teto smlouvy 
příjemce odvede na učet poskytovatele č 5157098-'6000, KS 558, jako vaiiabilni symbol 
uvede příjemce sve ICO (identifikační číslo) nebo r. č (lodně číslo) v případě. Že nejedna 
o fyzickou osobu

5 Změnu vlastnictví investičního majetku pořízeného nebo technicky zhodnoceného z ui amu 
lze v průběhu 5 let od dosažení účelu dotace piovési pouze s písemným souhlasem 
zástupce poskvtovatele V případě investiční dotace je příjemce povinen zajistit 
udržitelnost projektu po dobu 5 let

IV.
Sankční ustanoveni

1 \ případe porušení povinnosti stanovené právním předpisem, touto smlouvou nebo přímo 
použitelným předpisem EL* spočívající v neopiávněnétn použití či zadižem dotace je 
příjemce povinen piovesi odvod za porušeni tozpočtove kázně, přip část v rozsahu tohoto 
porušeni, do rozpočtu poskvtovatele dle ust <5 22 zákona o rozpočtovvch pravidlech 
(dále jen „odvod") V případě prodleni s odvodem je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále dle ust ^ 22 za koná o rozpočtových pravidlech Příjemce při vráceni 
dotace uvede jako variabilní symbol své IČO (identifikační číslo) nebo r č (rodné čislo) 
v případě, že se jedná o fyzickou osobu

2 Poskytovatel vymezuje v souladu s ust $ 10a odst 6 zákona o rozpočtových pravidlech 
podmínky, jejichž porušeni příjemcem považuje za měně závažné Výše nižších odvodu je 
stanovena takto

a) za nepředáni závěrečného finančního vyúčtováni realizace projektu či závěrečné zpráv v dle 
ustanoveni článku 111 odst 1 smlouvy ve stanovené Ihútě odvod ve výši 0.0 \% z cel kove 
výše dotace za každý započatý den prodlení s předáním až do doby jeho doručeni 
sjednaným způsobem,

b) nebude-li závěrečné finanční vyúčtovaní realizace projektu předáno řádně, nebude-li 
obsahovat požadované náležitosti nebo bude-li obsahovat nesrovnalosti, odvod až do v vše 
10 % 7 celkové výše dotace,

c) za ncdodižcni povinnosti publicity dle článku II odst 2 pi sin. g) smlouvy odvod až do vyšc 
10 % z cel kove vý še dotace.

d) za porušení povinnosti dle článku II odst 2 písni b) smlouvy odvod až do výše 10 % 
z celkové vyšc dotace.

e) za neoznámení změn v identifikačních udaiú příjemcem odvod až do v vše 5 % z cel kove 
výše dotace

3 O konečné výši odvodu, je-li v této smlouvě stanoven procentním rozmezím, rozhodne na 
základě správního uvážení poskytovatel s přihlédnutím k intenzitě, rozsahu a dopadu 
porušeni podmínek.

4 Odvod za porušeni rozpočtové káznč se dle ustanovení § 22 odst. 7 zákona o rozpočtových 
pravidlech neuloží, pokud jeho celková vyšc za všechna porušení rozpočtové káznč 
nepřesáhne 1 000 Kč.

4



5. Zjisti-li poskytovatel že příjemce porušil některou z výše uveden velí podmínek, jejichž 
porušeni povahuje smlouva 7a méně zavažné. vyzve příjemce v souladu s ustanovením 
§ 22 odst. 6 zakona o rozpočtových pravidlech k provedeni opatření k napravo, a za tímto 
účelem nm stanoví Ihútu Provcdc-li příjemce řádné a včas stanoveno opatřeni k nápravě, 
odpada povinnost odvodu za porušení rozpočtové kázně

6. Příjemci nevznikne povinnost odvodu za porušeni rozpočtové kázně, prokáže-h. že mu 
ve splněni podmínek dočasné nebo trvale zahranila mimořádná nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vznikla nezávisle na jeho vůli Poskytovatel posoudí existenci 
tvrzené překážky a o závěrech svého posouzeni příjemce bez zbytečného odkladu 
v v rozum i

V.
Závěrečná ustanovení

1 Poskytovatel je oprávnčn tuto smlouvu vypovčdčt v připadč porušení povinnosti 
vyplývajících pro příjemce z této smlouvy. Výpověď musí byt písemná a musí byt 
doručena poskytovatelem příjemci. Výpovědní doba činí l měsíc a započne běžet dnem 
následujícím po dm doni cení v v poved i příjemci

2 Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze lormou písemných vzestupně 
číslovaných dodatku, ktere se po jejich podepsaní oběma smluvními stranami stavaji 
nedílnou součást) teto smlouvy

3 Informační povinnost poskvtovatele dle Karí zeni F.vropského parlamentu a Rady 
č 2010/079 ze dne 27 4 2010 o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu tčehto údajů a o zrušení směrnice 95/46/LS (..GL)PR"). 
účinného od 25 5. 2018. je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím informace 
uveřejněné na poitálu hlavního města Piahy www praha eu. a to na adrese 
hup /•■'www praha eu/inp/cz^ojnestemiagistrai/gdpr/index html

4 Smluvili strany výslovně souhlasí s tím. abv byla tato smlouva uveřejněna v registru smluv 
dle zakona č 340-'2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některvch smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů Uveřejnění této smlouvy zajisti poskytovatel

5 Smluvili strany v vsi ov ně souhlasí s tím, abv tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (C'F.S) vedené poskytovatelem Tato evidence je veřejně přístupná 
a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselně označení této smlouvy, 
datum jejího podpisu a jej i text

6 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluj i svoleni k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

7 Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu sc zákonem č. 106/1090 Sb, o svobodném přístupu k informacím, 
ve znčm pozdějších předpisů, a souhlasí stíní, aby veškero informace obsažené v teto 
smlouvě bvlv v souladu * cilovanvm zákonem poskytnuty třelirn osobám, pokud o ně 
požádají

8 Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči organům veřejné správy po lhůtč 
splatnosti (zejména se jedna o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na 
penále na veřejne zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečeni 
a příspěvku na statni politiku zaměstnanosti a odvody za porušení rozpočtové kázně) 
Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v upadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu sc Smlouvou Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 
5 letech před podáním žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3

5



7ákona o zadáváni veřejných zakázek. Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba a 7ároveii každý clen statutám i li o organu teto právnické 
osoby Jc-li člcncin statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak takc každý člen statutárního orgánu teto právnické 
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním organu příjemce

9 \ souladu s § 43 odst I zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním mčstč Praze, ve zněni 
pozdějších předpisu, linu o poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prah> usnesením č. 940 ze dne 20 5 2019.

10. Smlouva sc vyhotovuje ve čtyřech autorizovaných stejnopisech splatnosti originálu. 
Příjemce obdizí jeden stejnopis a poskytovatel tri siejtt opisy této smlouvy.

11 Smlouva nabyva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv

12 Smluvní strany výslovně prohlašuji, že sc seznámily s celým obsahem smlouvy 
(včetně příloh), která je výrazem jejich svobodné vůle. nezadají změny ani doplněni 
a smlouvu podepisuji

V Praží' dne

Za poskytovatele: Za příjemce:

6



Příloha č.1
ke smlouvě č. DOT/54/12/017420/2019

i.
Bližší vymezeni podmínek realizace projektu dle cl. II. odst. I smlouvy:
Grant jc při dolován na realizaci sadových úprav v arcalu sokolovny Sokola Dolní 
Počernice/ s. (výsadba skupiny listnatých a jehličnatých ker li, popínavých rostlin a Živého 
plotu u oploceni, doplněná o okrasné náviny) a dále na osvětovou a piopagační aktivitu úzce 
související s projektem

Konkretizace jednotlivých ustanoveni smlouvy:
K čl II smiouvv
Před započetím realizace projektu je příjemce povinen prověřit, zda při prováděni prací 
nedojde ke kolizi s inženýrskými sítěmi Pokud ano, projedná příjemce tlilo skutečnost 
s příslušnými správci inženýrských síti a připadne projekt přizpůsobí jejich požadavkům luto 
skutečnost pak příjemce oznámí OCP MHMP formou svého písemného prohlášeni, které 
poskytovateli doručí v rámci příslušné průběžné zprávy o lealizaci projektu.

V v sadbové práce budou provedeny v souladu se Standard v péče o přírodu a krajinu 
AOPK ČR Výsadba stromu SPPK A02 001 a Výsadba a rez keřů SPPK A02 003, a v souladu 
s normami ČSN. především ČSN 46 4902. ČSN 75 7143. ČSN 83 0001. ČSN X3 9011. 
ČSN 85 0021 a ČSN 85 0051. dle osvědčených technologií Realizace prací bude zajištěna 
společnosti či osobou odborné způsobilou k teto činnosti, popřípadě bude podléhat 
odbornému dozoru, o tomto dohledu bude pioveden záznam

Příjemce dále zajistí následnou péči o vysazené dřeviny (zálivka, peče o závlahovou mísu, 
doplňováni mulče. ochrana proti chorobám a škůdcům, ošetření mechanických poranění, atd ) 
i po ukončeni samotného projektu, minimálně po dobu 5 následujících let od výsadby

K čl II odst. 2 pi sin. a) a odst. 5 smlouvy
Pokud bude realizace projektu kompletně provedena třetí osobou (zhotovitel), poíidi příjemce 
písemný protokol o převzetí provedených práci potvrzeny třetí osobou a příjem cení Pokud 
budou prače provedeny pod odborným dohledem, jiondi příjemce písemný protokol 
o dohledu potvrzený odborným dohledem a příjemcem Tento protokol bude následně v kopii 
předán OCP MHMP Příjemce oznámí minimálně I4 dni předem e-mailem (nebo písemně) 
OCP MllMP termín zahajem icalizacc sadových upiav
Příjemce bude realizaci projektu průběžně konzultovat s Ing Petrou £ pálenkovou,

OCPMHMP
V rámci průběžných 7práv o realizaci projektu předloží příjemce OCP MHMP přehled 
proběhlých a připravovaných aktivit realizovaných v lainci piojcktti, spolu sjejich stručným 
popisem

K čl III odst I písm a) smlouvy
V rámci závěrečné zprávy o realizaci projektu předloží příjemce OCP MHMP přehled všech 
proběhlých aktivit a celkové zhodnoceni úspěšnosti realizace projektu Součástí závěrečné 
zprávy bude přehled vysazených dřevin a ostatních rostlin (druh, velikost, počet), zákres 
skutečně provedených sadových úprav (pokud se budou lišit od návrhu), vypovídající 
fotodokumentace z realizace projektu (tzn stav lokality před začátkem, v průběhu a po 
skončeni prací) a informace o zapojení žáků 7$ do výsadby (např. počet zúčastněných, druh 
a délka trváni prováděných prací. a pod.). Příjemce dále doloží přehled všech propagačních 
a informačních materiálů souvisejících s realizací projektu (články v tisku, náhledy wcbových 
stránek, foto informační tabule v místě vy sadby, aj).

7



Příloha č. 2
ke smlouvě č. dot/54/1 2/017420/2019

Závazný vzor finančního vyúčtování projektu

GRANT 2019
DOT/54/12/017420/2019 | Poskytnutá částka:Číslo smlouvy: 76 000 Kč

Název projektu: Sadové úpravy v areálu Sokola Dolní Počernice
Jméno 
oprávněného 
zástupce příjemce:

Příjemce:

Jméno, adresa a telefon osoby, která 
zpracovala vyúčtování projektu:

Soupis účetních dokladů:
Po- číslo

účetního
dokladu

typ datum
vystavení
dokladu

účel výdaje částka hrazeno 
z grantu

hrazeno 
z jiných 
zdrojů

řad. účetního
dokladuč.

I.........

....i.....

ICELKEM

K vrácení na účet poskytovatele zbývá celkem:
Tyto prostředky byly vráceny dne: z účtu č.:

I SKUTEČNÉ NÁKLADY NA REALIZACI PROJEKTU CELKEM I

Příjemce tímto potvrzuje, že veškeré prvotní účetní doklady uvedené ve vyúčtování tohoto 
grantu jsou součástí účetní dokumentace příjemce.

V........ ........dne..........

Podpis příjemce nebo oprávněného zástupce příjemce a případně razítko příjemce:

Příloha finančního vyúčtování projektu:
1. Kopie všech příslušných účetních dokladu nad 2.000 KČ.
2. Vzor vedení (tzn. kopie jedné strany) peněžního deníku nebo výpisu z účetního software

8


